
平成３０年度第3回会長杯バドミントン(A)大会

平成３１年２月１６日 横須賀市総合体育館 横須賀アリーナ

勝 敗
男子 ダブル ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

平川 大貴

平 川

初田 翔平

初 田

（ウエンブレー）
（川夜会トリックスターズ）

宮川 摩七斗

宮 川

室井 和久

室 井

（いすゞ自動車）

（パーシモン）

丸地 雄樹

丸 地

田澤 秀一

田 澤

（ Ｗ Ｂ Ｃ ）

（法政大学Ⅱ部）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

平澤 雄太

平 澤

町田 佑樹

町 田

（ＰＩＥＲＯ）

加藤 祐一

加 藤

鹿嶋 鯉太郎

鹿 嶋

（磯子クラブ）

（ＬＵＣＫＹ）

内田 佳助

内 田

永嶋 一博

永 嶋

（富岡クラブ）

（ウインザー）

井上 浩幸

井 上

松田 拓也

松 田

（ｆａｍｉｌｙ）

5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

佐々木 康大

佐々木

岡田 幸樹

岡 田

（東海大学）

山下 広祐

山 下

齋 藤 宰

齋 藤

（ＥＡＳＴ）

男全 圭人

男 全

金田 恵二

金 田

（ＹＡＮＧ ＹＡＮＧ）

（湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ）

鈴木 和馬

鈴 木

黒澤 航弥

黒 澤

（オールドラック）
（ フ リ ー ）

5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

宮下 英之

宮 下

熊 倉 佑

熊 倉

（ＫＳＢＣ）

（ＬＵＣＫＹ）

安 田 峻

安 田

西川 拓弥

西 川

（ＫＯＭＡＴＳＵ）

久世 健人

久 世

谷合 正行

谷 合

（湘南フライングシャトラーズ）

佐藤 大地

佐 藤

高柳 海斗

高 柳

（川夜会ＴＲＩＣＫＳＴＡＲＳ）
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5
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1
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3

4

4

2

2

6

6

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

村越 知広

村 越

弓田 剛史

弓 田

（ぎんなん会）

笹谷 章太

笹 谷

柏原 光彰

柏 原

（ＰＩＥＲＯ）

渡辺 智之

渡 辺

二階堂 翔一

二階堂

（社会人（若草クラブ））

（ＪＦＥ京浜）

瀧澤 直斗

瀧 澤

片倉 諒一

片 倉

（ＦＬＹＩＮＧ ＰＥＮＧＵＩＮＳ）

5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

能戸 孔太郎

能 戸

中山 颯人

中 山

（東海大学）

高柳 健太

高 柳

藤元 陽介

藤 元

（川夜会ＴＲＩＣＫＳＴＡＲＳ）

三ヶ島 卓矢

三ヶ島

桝本 健太

桝 本

（ Ｗ Ｂ Ｃ ）

横山 雅樹

横 山

根岸 健直

根 岸

（四十雀バドミントンクラブ）

5

5
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1

3

3

4

4

2

2

6

6

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス

Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位

大 野 露

大 野

瀧 澤 駿

瀧 澤

（ＳＭＡＳＨ ＣＬＵＢ）

藤岡 翔太

藤 岡

長谷川 悠滋

長谷川

（ ル デ ィ ）
（いすゞ自動車）

高橋 正之

高 橋

鈴木 誉和

鈴 木

（ＰＩＥＲＯ）

（ｍｉｔｓｕｚａｗａ．ＢＣ）

小鍛治 建介

小鍛治

古川 雄人

古 川

（ＥＡＳＴ）
（ フ リ ー ）

5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

勝 敗
男 子ダ ブルス
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

谷澤 巧也

谷 澤

永瀬 洋介

永 瀬

（ＫＳＢＣ）
（フリューゲル）

北郷 慶秋

北 郷

島 村 瞬

島 村

（オールドラック）
（平塚ワシントン）

松野 友貴

松 野

斉藤 直希

斉 藤

（Ｓｅａｇｕｌｌｓ）

1

1

3

3

2

2

男子ダブルス 決勝トーナメント
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(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｈ－１位)



平成３０年度第3回会長杯バドミントン(A)大会

平成３１年２月１６日 横須賀市総合体育館 横須賀アリーナ

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

明戸 琴美

明 戸

川原 あず沙

川 原

（ フ リ ー ）
（ＬＵＣＫＹ）

佐 貫 唯

佐 貫

笹谷 真衣

笹 谷

（ＳＭＡＳＨ ＣＬＵＢ）
（ｍｉｔｓｕｚａｗａ．ＢＣ）

石原 優美

石 原

谷澤 安衣

谷 澤

（専修大学）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 木 萌

鈴 木

佐川 珠紀

佐 川

（湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ）
（磯子クラブ）

髙野 静香

髙 野

浅野 早衣子

浅 野

（横浜市役所）
（Ｓｅａｇｕｌｌｓ）

碓井 未来

碓 井

石郷岡 弓枝

石郷岡

（ＬＵＣＫＹ）
（ フ リ ー ）

大 木 愛

大 木

山脇 萌子

山 脇

（ＰＩＥＲＯ）

5

5
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4

4

2

2

6

6

女子ダブルス 決勝トーナメント

3
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(Ａ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)


